
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2001-04-15 iki 2001-06-23 
 

Įsakymas paskelbtas: Informaciniai pranešimai 1999, Nr. 40-154, i. k. 0992020ISAK00000329 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PERKANČIŲJŲ ORGANIZACIJŲ, GALINČIŲ ATLIKTI VIEŠUOSIUS PIRKIMUS, 

KURIŲ VERTĖ YRA NE MAŽESNĖ UŽ NURODYTĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 12 STRAIPSNIO 3 DALYJE, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

1999 m. spalio 4 d. Nr. 329 

Vilnius 

 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 16 d. nutarimo Nr. 1002 

„Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo įgyvendinimo“ (Žin., 1999, Nr. 79-2340) 2.3 

punktą, 

T v i r t i n u  perkančiųjų organizacijų, galinčių atlikti viešuosius pirkimus, kurių vertė yra 

ne mažesnė už nurodytą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

1999, Nr. 56-1809) 12 straipsnio 3 dalyje, sąrašą (pridedama). 

 

 

 

ŪKIO MINISTRAS EUGENIJUS MALDEIKIS 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.CE1D99DF4B8B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B1E3F0B7EC79
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1528F405144D


 

 

2 

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos ūkio ministro  

1999 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 329 

 

PERKANČIŲJŲ ORGANIZACIJŲ, GALINČIŲ ATLIKTI VIEŠUOSIUS PIRKIMUS, 

KURIŲ VERTĖ YRA NE MAŽESNĖ UŽ NURODYTĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO 12 STRAIPSNIO 3 DALYJE, 

S Ą R A Š A S 

 
Valstybės valdžios, savivaldos institucijos įstaigos, 

įmonės, organizacijos 

Perkančioji organizacija 

Lietuvos Respublikos Prezidentūra Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija 

Lietuvos Respublikos Seimas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 

Valstybės institucijos, atskaitingos Lietuvos 

Respublikos Seimui  

Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra 

Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisija 

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė 

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas 

Valstybinė lietuvių kalbos komisija prie Lietuvos 

Respublikos Seimo 

Viešoji įstaiga Lietuvos radijas ir televizija 

Vyriausioji rinkimų komisija 

Seimo kontrolierių įstaiga 

Lietuvos bankas 

Teismai Lietuvos Respublikos Konstitucinis 

Teismas 

Lietuvos Respublikos Aukščiausiasis Teismas 

Ministerijos ir jų valdymo sritys 

Aplinkos ministerija Aplinkos ministerija 

Jungtinis tyrimų centras 
Jūrinių tyrimų centras 

Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba prie Aplinkos 

ministerijos 

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

Miškų ir saugomų teritorijų departamentas prie Aplinkos 
ministerijos 

 Generalinė miškų urėdija 

 Miškų urėdijos 

 Aukštaitijos nacionalinis parkas 

 Dzūkijos nacionalinis parkas 

 Kuršių nerijos nacionalinis parkas 

 Žemaitijos nacionalinis parkas 

Finansų ministerija Finansų ministerija 

Muitinės departamentas prie Finansų ministerijos 



 

 

3 

 Valstybine mokesčių inspekcija prie Finansų ministerijos 

Krašto apsaugos ministerija Krašto apsaugos ministerija 

Centralizuota buhalterija prie Krašt 

apsaugos ministerijos 

Civilinės saugos departamentas prie 
Krašto apsaugos ministerijos 

Krašto apsaugos ministerijos Karo 

medicinos tarnyba 

Krašto apsaugos ministerijos Statybo 

ir remonto tarnyba 

Lietuvos kariuomenė 

Lietuvos kariuomenės aprūpinimo 

departamentas 

Lietuvos karo akademija 

Kultūros ministerija Kultūros ministerija 

Kultūros ministerijos Kultūros 

vertybių apsaugos departamentas 
 Valstybės įmonė Vilniaus pilių direkcija 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 

Darbų saugos centras prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo inspekcija 

Lietuvos darbo rinkos mokymo tarnyba 

Respublikinis invalidų kompensacinės technikos centras 

Socialinių įstaigų priežiūros ir audito departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Technikos priežiūros tarnyba prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniai 

skyriai: 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Alytaus 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kauno 
skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Klaipėdos 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos 

Marijampolės skyrius 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Panevėžio 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šiaulių 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus m. 

skyrius; 



 

 

4 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Anykščių r. 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Kėdainių r. 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Prienų r. 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Raseinių r. 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Rokiškio r. 
skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Telšių r. 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Trakų r. 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Ukmergės 

r. skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Utenos r. 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Varėnos r. 

skyrius; 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilkaviškio 

r. skyrius 

Kupiškio pensionatas 

Prūdiškių pensionatas 
Suvalkijos pensionatas 

Vilijampolės vaikų pensionatas 

Susisiekimo ministerija Susisiekimo ministerija 

Lietuvos automobilių kelių direkcija 

Transporto investicijų direkcija 

 Valstybės įmonė „Alytaus regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Kauno regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Klaipėdos regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Marijampolės regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Panevėžio regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Šiaulių regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Tauragės regiono keliai“ 
 Valstybės įmonė „Telšių regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Utenos regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Vilniaus regiono keliai“ 

 Valstybės įmonė „Automagistralė“ 

Sveikatos apsaugos ministerija Sveikatos apsaugos ministerija 

Higienos institutas 

Lietuvos AIDS centras 

Nacionalinis organų transplantacijos biuras 

Respublikinis patologinės anatomijos centras 

Respublikinis mitybos centras 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba 

Valstybinis visuomenės sveikatos centras 

Vilniaus visuomenės sveikatos centras 

Kauno visuomenės sveikatos centras 

Klaipėdos visuomenės sveikatos centras 

Šiaulių visuomenės sveikatos centras 



 

 

5 

Panevėžio visuomenės sveikatos centras 

Alytaus visuomenės sveikatos centras 

Marijampolės visuomenės sveikatos centras 

Tauragės visuomenės sveikatos centras 

Telšių visuomenės sveikatos centras 

Trakų visuomenės sveikatos centras 

Utenos visuomenės sveikatos centras 

Valstybinis psichikos sveikatos centras 

Ekstremalių sveikatai situacijų centras 

Užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės centras 

Visuomenės sveikatos ugdymo centras 

Viešoji įstaiga Kauno medicinos universiteto klinikos 

Viešoji įstaiga Respublikinė tuberkuliozės ir plaučių ligų 

ligoninė 

Valstybinė mokslo įstaiga Lietuvos onkologijos centras 

Viešoji įstaiga Vilniaus universitetinė Žalgirio ligoninė 

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninė Santariškių 

klinikos 

Viešoji įstaiga Respublikinė Vilniaus universitetinė vaikų 

ligoninė 

Sveikatos apsaugos projekto koordinavimo biuras 

 Viešoji įstaiga Sveikatos teisės ir ekonomikos centras 

Švietimo ir mokslo ministerija Švietimo ir mokslo ministerija 

Švietimo ir mokslo ministerijos 

Leidybos centras 

Švietimo ir mokslo ministerijos 

Informatikos ir prognozavimo centras 
Mokslo ir studijų departamentas prie 

Švietimo ir mokslo ministerijos 

Aukštosios mokyklos: 

Vilniaus universitetas 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 

Kauno medicinos universitetas 

Kauno technologijos universitetas 
Valstybiniai mokslo institutai: 

Lietuvos energetikos institutas 

Lietuvos žemdirbystės institutas 

Puslaidininkių fizikos institutas 

Chemijos institutas 

Teisingumo ministerija Teisingumo ministerija 

Lietuvos teismo ekspertizės 

institutas prie Teisingumo 

ministerijos 

Teismų departamentas prie Teisingumo 

ministerijos 

Užsienio reikalų ministerija Užsienio reikalų ministerija 
Ūkio ministerija Ūkio ministerija 



 

 

6 

Energetikos valstybinė inspekcija 

prie Ūkio ministerijos 

Įmonių bankroto departamentas prie 

Ūkio ministerijos 

Valstybės įmonė Energetikos agentūra 

 Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų centras 

„Litexpo“ 

Valdymo reformų ir savivaldybių reikalų ministerija Valdymo reformų ir savivaldybių reikalų ministerija 

Valstybinis turizmo departamentas 

Lietuvos standartizacijos departamentas 

Valstybinė metrologijos tarnyba 
Lietuvos metrologijos inspekcija 

Viešoji įstaiga valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo 

centras „Dainava“ 

Nacionalinis akreditacijos biuras 

Valstybinis patentų biuras 

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija 

Viešojo administravimo institutas 

Valstybinis informacinės technologijos institutas 

Valstybės įmonė „Infostruktūra“ 

Valstybinė kongresų rūmų statybos direkcija 

Vidaus reikalų ministerija Vidaus reikalų ministerija 

Pasienio policijos departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

Pataisos reikalų departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

Policijos departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie 

Vidaus reikalų ministerijos 

Žemės ūkio ministerija Žemės ūkio ministerija 

Žemėtvarkos ir teisės departamentas prie Žemės ūkio 

ministerijos 

Žemės ir kito nekilnojamojo turto kadastro ir registro 

valstybės įmonė 

Kompleksinių kokybės bandymų centras 

UAB „Labtarna“ 
Lietuvos valstybinis žuvivaisos ir žuvininkystės tyrimų 

centras 

Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba prie 

Žemės ūkio ministerijos 

Valstybinė augalų apsaugos tarnyba 

Valstybės įmonė „Pieno tyrimai“ 

Valstybės įmonė Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų 
rinkos reguliavimo agentūra 

Apskritys: 

Alytaus Alytaus apskrities viršininko administracija 

Kauno Kauno apskrities viršininko administracija 

Klaipėdos Klaipėdos apskrities viršininko administracija 

Klaipėdos rajono žemės ūkio skyrius 



 

 

7 

Klaipėdos apskrities civilinės saugos skyrius 

Klaipėdos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų mokykla 

Klaipėdos sutrikusio vystymosi kūdikių namai 

Kretingos rajono žemės ūkio skyrius 

Skuodo rajono žemės ūkio skyrius 

Šilutės rajono žemės ūkio skyrius 

Laugalių pensionatas 

Padvarių pensionatas 

Šilutės pensionatas 
Viešoji įstaiga Klaipėdos jūrininkų ligoninė 

Viešoji įstaiga Klaipėdos Raudonojo 

Kryžiaus ligoninė 

Viešoji įstaiga Klaipėdos odos ir veneros ligų ligoninė 

Viešoji įstaiga Klaipėdos psichiatrijos ligoninė 

Viešoji įstaiga Klaipėdos tuberkuliozės ligoninė 

Viešoji įstaiga Klaipėdos vaikų sanatorija „Smiltelė“ 

Viešoji įstaiga Klaipėdos kraujo centras 

Viešoji įstaiga Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija 

„Palangos gintaras“ 

Viešoji įstaiga Šilutės vaikų tuberkuliozės sanatorija 

„Eglutė“ 
Viešoji įstaiga Švėkšnos psichiatrijos ligoninė 

Marijampolės Marijampolės apskrities viršininko administracija 

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė 

Panevėžio Panevėžio apskrities viršininko administracija 

Viešoji įstaiga Panevėžio ligoninė 

Viešoji įstaiga Panevėžio apskrities infekcinė ligoninė 

Viešoji įstaiga Panevėžio apskrities odos ir veneros ligų 

ligoninė 

Viešoji įstaiga Panevėžio apskrities tuberkuliozės ligoninė 

Viešoji įstaiga Panevėžio apskrities onkologijos ligoninė 

Viešoji įstaiga Rokiškio psichiatrijos ligoninė 
Viešoji įstaiga sanatorija „Likėnai“ 

Šiaulių Šiaulių apskrities viršininko administracija 

Viešoji įstaiga Šiaulių ligoninė 

Tauragės Tauragės apskrities viršininko administracija 

Telšių Telšių apskrities viršininko administracija 

Dūseikių pensionatas 

Stonaičių pensionatas 

Viešoji įstaiga Telšių apskrities ligoninė 

Utenos Utenos apskrities viršininko administracija 

Vilniaus Vilniaus apskrities viršininko administracija 

 Vilniaus kraujo centras 
 Viešoji įstaiga Vilniaus universitetinė Raudonojo Kryžiaus 

ligoninė 

Komitetai, departamentai, tarnybos, inspekcijos ir 

kitos institucijos prie 

Europos komitetas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės Ginklų fondas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Lietuvos archyvų departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 

Lietuvos ekonominės plėtros agentūra 

Lietuvos invalidų reikalų taryba prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 



 

 

8 

Statistikos departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 

Tautinių mažumų ir išeivijos departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

Valstybinė geodezijos ir kartografijos tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 

Valstybinė tabako ir alkoholio kontrolės tarnyba prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija 

Valstybinė veterinarijos tarnyba 

Pasienio ir transporto valstybinė veterinarijos tarnyba 

Kitos valstybės institucijos, įmonės bei organizacijos Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras 

Lietuvos tūkstantmečio minėjimo direkcija prie Lietuvos 

Respublikos Prezidento kanceliarijos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos 

Specialiosios paskirties akcinė komunalinių paslaugų 

bendrovė 

Valstybės įstaiga Valstybinė ligonių kasa 

Viešoji įstaiga „Būstas“ 

Viešoji įstaiga Viršuliškių sporto centras 

Vyriausybinių ryšių centras prie Lietuvos Respublikos 

valstybės saugumo departamento 
Savivaldybės Miestų: 

Vilniaus Savivaldybė 

Alytaus Savivaldybė 

Birštono Savivaldybė 

Druskininkų Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Druskininkų 

šilumos tinklai“ 

Kauno Savivaldybė 

 Specialios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Kauno 

vandenys“ 

 Specialios paskirties akcinė bendrovė „Kauno energija“ 

 Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno autobusai“ 

 Uždaroji akcinė bendrovė „Kautra“ 

 Savivaldybės įmonė „Kauno troleibusų parkas“ 

 Savivaldybės įmonė „Kauno keliai“ 

 Akcinė bendrovė „Kauno švara“ 

Klaipėdos Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Klaipėdos 
vanduo“ 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Klaipėdos 

energija“ 

Uždaroji akcinės bendrovė Klaipėdos autobusų parkas 

Akcinė bendrovė „Klaipėdos keliai“ 

 Viešoji įstaiga Klaipėdos ligoninė 



 

 

9 

Marijampolės Savivaldybė 

Neringos Savivaldybės administracija 

Savivaldybės Miesto tvarkymo ir statybos skyrius 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Neringos 
komunalininkas“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Neringos 

vanduo“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Neringos 

energija“ 

Palangos miesto savivaldybė Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Palangos 

vandenys“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Palangos 

šilumos tinklai“ 

Panevėžio Savivaldybė 

Greitosios medicinos pagalbos stotis 

Miesto poliklinika 
Miesto slaugos ligoninė 

Miesto stomatologijos poliklinika 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Panevėžio 

specialus autotransportas“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė Panevėžio 

autobusų parkas 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė 

„Aukštaitijos vandenys“ 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Panevėžio 
šilumos tinklai“ 

Šiaulių Savivaldybė 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Šiaulių energija“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Šiaulių vandenys“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Busturas“ 

Visagino  Savivaldybė 

Rajonų:  

Akmenės Savivaldybė 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Šiluma ir 

vanduo“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendroji „Ventos 

šiluma ir vanduo“ 

Alytaus Savivaldybė 
Anykščių Savivaldybė 

Biržų Savivaldybė 



 

 

10 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė Biržų 

autobusų parkas 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Biržų 

vandenys“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Biržų 

šilumos tinklai“ 

Viešoji įstaiga Biržų ligoninė 

Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika 

Ignalinos Savivaldybė 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Ignalinos 

vanduo“ 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Vidiškių šiluma“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė 

„Didžiasalio komunalinės paslaugos“ 

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono ligoninė 

Viešoji įstaiga Ignalinos rajono poliklinika 

Jonavos Savivaldybė 

Joniškio Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Joniškio 

šilumos tinklai“ 

Jurbarko Savivaldybės administracija 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Jurbarko 

vandenys“ 

Viešoji įstaiga Jurbarko ligoninė 

Kaišiadorių Savivaldybė 

Kauno Savivaldybė 

Savivaldybės Komunalinio ūkio skyriaus 

Savivaldybės Kultūros, švietimo ir sporto skyrius 

Uždaroji akcinė bendrovė „Giraitės vandenys“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Gabuva“ 
Uždaroji akcinė bendrovė „Vankasa“ 

Kėdainių Savivaldybė 

Kelmės Savivaldybė 

Klaipėdos Klaipėdos rajono meras 

Kretingos Savivaldybė 

Kupiškio Savivaldybė 

Lazdijų Savivaldybė 

Marijampolės Savivaldybė 

Mažeikių Savivaldybė 

 Specialiosios paskirties uždarąja akcine bendrove „Mažeikių 

šilumos tinklai“ 
 Specialiosios paskirties uždarąja akcine bendrove „Mažeikių 

vandenys“ 

Molėtų Savivaldybė 

Molėtų šilumos tinklai 



 

 

11 

Molėtų autobusų parkas 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Molėtų 

švara“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Molėtų 

vanduo“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė 

Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė 

Viešoji įstaiga Molėtų rajono poliklinika 

Pakruojo Savivaldybė 
Panevėžio Savivaldybė 

Pasvalio Savivaldybės administracija 

Plungės Savivaldybės administracija 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Plungės 

šilumos tinklai“ 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Plungės 

vandenys“ 

Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė 

Prienų Savivaldybė 

Radviliškio Savivaldybė 

Raseinių Savivaldybė 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Raseinių šilumos 

tinklai“ 

Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė 

Rokiškio Savivaldybė 

Savivaldybės Švietimo tarnyba 

Savivaldybės Kraštotvarkos tarnyba 

Savivaldybės Ūkio tarnyba 

Savivaldybės Turto valdymo ir privatizavimo tarnyba 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Rokiškio 

komunalininkas“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Rokiškio butų ūkis“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Aukštaitijos vandenys“ 

Uždaroji akcinė bendrovė Rokiškio autobusų parkas 

Skuodo Savivaldybė 

Savivaldybės įmonė „Skuodo šiluma“ 



 

 

12 

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo autobusų stotis 

Šakių Savivaldybė 

Šalčininkų Savivaldybės administracija 

Savivaldybės Švietimo skyrius 
Šiaulių Savivaldybė 

Šilalės Savivaldybė 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Šilalės 

šilumos tinklai“ 

Šilutės Savivaldybė 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Šilutės šilumos 

tinklai“ 

Širvintų Savivaldybė 

Švenčionių Savivaldybė 

Tauragės Savivaldybė 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Tauragės 

vandenys“ 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė Tauragės 

autobusų parkas 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Tauragės 

šilumos tinklai“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Tauragės butų ūkis“ 

Telšių Savivaldybės taryba 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Telšių šilumos 

tinklai“ 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Telšių vandenys“ 

Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Telšių keleivinis 

transportas“ 

Trakų Uždaroji akcinė bendrovė „Trakų šiluma“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Gelvita“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Trakų vandenys“ 

Uždaroji akcinė bendrovė „Grigiškių komunalinis ūkis“ 

Ukmergės Savivaldybė 

Utenos Savivaldybė 
Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Utenos šilumos 

tinklai“ 

Varėnos Savivaldybės administracija 

Savivaldybės įmonė „Varėnos komunalinis ūkis“ 



 

 

13 

Specialiosios paskirties uždaroji akcinė bendrovė „Varėnos 

vandenys“ 

Uždaroji akcinė bendrovė Varėnos autobusų parkas 

Varėnos rajono ligoninė 

Varėnos rajono pirminės sveikatos priežiūros centras 

Vilkaviškio Savivaldybė 

Vilniaus Savivaldybė 

 Viešoji įstaiga Vilniaus greitosios pagalbos universitetinė 

ligoninė 

 Viešoji įstaiga Vilniaus miesto universitetinė ligoninė 

Zarasų Viešoji įstaiga Zarasų ligoninė 

Valstybės kontroliuojamos įmonės, veikiančios 
vandentvarkos, energetikos, transporto ir 

telekomunikacijų srityse, bei įmonės, turinčios 

valstybės suteiktą specialiąją ar išimtinę teisę vykdyti 

veiklą šiose srityse (sąvoka apibrėžta Viešųjų pirkimų 

įstatyme) 

Akcinė bendrovė „Mažeikių nafta“ 

 Akcinė bendrovė „Geonafta“ 

 Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Lietuvos energija“ 

 Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Lietuvos dujos“ 

 Uždaroji akcinė bendrovė „Minera“ 

 Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė 

 Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras 
 Akcinė bendrovė „Klaipėdos transporto laivynas“ 

 Akcinė bendrovė „Lietuvos jūrų laivininkystė“ 

 Akcinė bendrovė „Lietuvos telekomas“ 

 Akcinė bendrovė aviakompanija „Lietuvos avialinijos“ 

 Specialiosios paskirties akcinė bendrovė „Lietuvos 

geležinkeliai“ 

 Valstybės įmonė Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija 

 Valstybės įmonė Lietuvos Respublikos civilinės aviacijos 

direkcija 

 Valstybės įmonė Vidaus vandens kelių direkcija  

 Valstybės įmonė Kauno aerouostas 

 Valstybės įmonė Tarptautinis Palangos oro uostas  
 Valstybės įmonė Tarptautinis Vilniaus oro uostas 

 Uždaroji akcinė bendrovė Šiaulių aerouostas  

 AB „Lietuvos energija“ 

 AB „Lietuvos dujos“ 

 SP AB „Kauno energija“ 

 SP AB Alytaus šilumos tinklai 

 SP AB Vilniaus šilumos tinklai 

 SP AB „Aukštaitijos vandenys“ filialais 

 Lietuvos mokslų akademijos biblioteka 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 397, 1999-11-24, Informaciniai pranešimai, 1999, Nr. 47-249 (1999-11-27), i. k. 0992020ISAK00000397 

Nr. 2, 2000-01-04, Informaciniai pranešimai, 2000, Nr. 2-26 (2000-01-08), i. k. 1002020ISAK00000002 

Nr. 156, 2000-04-18, Informaciniai pranešimai, 2000, Nr. 17-259 (2000-04-22), i. k. 1002020ISAK00000156 

Nr. 270, 2000-07-28, Informaciniai pranešimai, 2000, Nr. 33-489 (2000-08-05), i. k. 1002020ISAK00000270 

Nr. 358, 2000-10-16, Žin., 2000, Nr. 87-2681 (2000-10-18), i. k. 1002020ISAK00000358 

Nr. 126, 2001-04-10, Informaciniai pranešimai, 2001, Nr. 30-194 (2001-04-14), i. k. 1012020ISAK00000126 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.04164B5D76BC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3F0690151872
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.721B5438DB7C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7AE46AFEB074
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DB61EFA02694
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4BE3E6047461


 

 

14 

Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 397, 1999-11-24, Informaciniai pranešimai, 1999, Nr. 47-249 (1999-11-27), i. k. 0992020ISAK00000397 
Dėl Perkančiųjų organizacijų, galinčių atlikti viešuosius pirkimus, kurių vertė yra ne mažesnė už nurodytą Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 2 straipsnio 3 dalyje, sąrašo papildymo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 2, 2000-01-04, Informaciniai pranešimai, 2000, Nr. 2-26 (2000-01-08), i. k. 1002020ISAK00000002 
Dėl Perkančiųjų organizacijų, galinčių atlikti viešuosius pirkimus, kurių vertė yra ne mažesnė už nurodytą Lietuvos 
Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 12 straipsnio 3 dalyje, sąrašo papildymo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 156, 2000-04-18, Informaciniai pranešimai, 2000, Nr. 17-259 (2000-04-22), i. k. 1002020ISAK00000156 
Dėl perkančiųjų organizacijų, galinčių atlikti viešuosius pirkimus, kurių vertė yra ne mažesnė už nurodytą Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 12 straipsnio 3 dalyje, sąrašo dalinio pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 270, 2000-07-28, Informaciniai pranešimai, 2000, Nr. 33-489 (2000-08-05), i. k. 1002020ISAK00000270 
Dėl Perkančiųjų organizacijų, galinčių atlikti viešuosius pirkimus, kurių vertė yra ne mažesnė už nurodytą Lietuvos 
Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 12 straipsnio 3 dalyje, sąrašo, patvirtinto ūkio ministro 1999 m. spalio 4 d. 

įsakymu Nr. 329, papildymo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 358, 2000-10-16, Žin., 2000, Nr. 87-2681 (2000-10-18), i. k. 1002020ISAK00000358 
Dėl Perkančiųjų organizacijų, galinčių atlikti viešuosius pirkimus, kurių vertė yra ne mažesnė už nurodytą Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 12 straipsnio 3 dalyje, sąrašo, patvirtinto ūkio ministro 1999 m. spalio 4 d. 

įsakymu Nr. 329, papildymo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 126, 2001-04-10, Informaciniai pranešimai, 2001, Nr. 30-194 (2001-04-14), i. k. 1012020ISAK00000126 
Dėl Perkančiųjų organizacijų, galinčių atlikti viešuosius pirkimus, kurių vertė yra ne mažesnė už nurodytą Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 12 straipsnio 3 dalyje, sąrašo, patvirtinto ūkio ministro 1999 m. spalio 4 d. 

įsakymu Nr. 329, papildymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.04164B5D76BC
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3F0690151872
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.721B5438DB7C
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7AE46AFEB074
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DB61EFA02694
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4BE3E6047461

